
2024年 7月吉日 

お得意様各位 

三和テクノロジーズ株式会社 

          

価格改定のご連絡 

 

拝啓 

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、突然ではございますが、現在お取引き頂いております製品につきまして、下記の通り価格改定を実施

いたしたくご連絡いたします。 

敬具 

 

記 

 

弊社では、かねてより原材料費及び人件費の上昇を吸収すべく企業努力を重ねてまいりましたが、近年の

加工部材費の上昇等、大幅な原価の高騰を企業努力では吸収しきれず、生産継続が大変厳しい状況とな

っております。 

つきましては、誠に不本意ではございますが、品質の維持・向上に努めながら生産を継続するため、製品価

格の改定をさせて頂くこととなりましたので、ここにご連絡いたします。 

何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。       

              

 【対象製品】 別紙参照願います。 

・SNS16シリーズ 全製品 

・SNW16シリーズ 全製品 

・SNWG16シリーズ 全製品 

・SNS20シリーズ 全製品 

・SNW20シリーズ 全製品 

・SNWG20シリーズ 全製品 

 

※その他シリーズ、製品につきましては、都度お見積りをご提示させて頂きますのでお問合せ下さい。 

  

【改定実施時期】 

2024年 10月 1日ご発注分より適用 

 

お問い合わせにつきましては、弊社営業担当までご連絡願います。 

以上 


